Do. 2.

3. Noviembre 1674.

Venta de 2. q.^{vas} trigo censo, otorgada por D.
Margarita Guant y su hijo D.^m Lorenzo Guant,
a favor de Esperanza Paspal.

Cancelada

+ +
 He de Esperansa, Papat y Comy de dem de
 Papat de 29 de Mayo de 1511. e. n. l. e. c. per. que la
 D. marg. quare y Oliver, y son fill. Corey quare
 se encaregan a son favor sobre la sua Cavallada
 de Algayre, Salari y apocha ————— 459

quitat ab. 6. Hoyt d'itat p'oni
 de Bernat Oliver y quare lo hore
 en poder de Bernat Botetor
 Not. y memorie

Lo que de la here quitat
 por der de Cario Not.

Die iij. Mensis Novembris Anno
L. a. nat. Dni M. D. C. LXXIIII.

Quisat p mi
Bernardus
quart locat
quitament on
Romon
Vallator Nov
Loy ab Hoot
1722
p memorie

Nos Domna Margarita quart et Olive V. relicta No-
bily Domni Joannij quart et hary usufructuaria bonor.
et h. filij et Dono Laurentij quart filij et hary
proprietary diti Don Joannij quart Tenitorij mei pro
ut constat in suo ultimo ac valido testamento per eum facto
et firmato in posse Noj. infra sub die et anno in illo
contenty Cistella Insula Minor. habij, tam nomine
no proprio, quam etiam nomine heredum diti Dono
Joannij quart Mariti et Patij nostri resp. non deloq.
Imo vero quart f. diti nominibz vendimus f. seu quasi
vobz Speranza Serral et Campy uxori Magistri Antonij
Serral ferris fabri, dicto Cing. habij, licet ab hoc actu
absenti ut pnti et vry f. duo quarteres frumenti in
specie censualy, ann. et rent. ad rationem quadraginta
soliday pro qualibet f. boni noni, nitidi, purgati
et receptibz, allatay, solutay, positay, et portatay ad vram
propria habitationem, et vroy. intay tamen pntem
brulam; per nos, et nos danday, solvenday, prestanday,
et contribuenday. Et per vos, et vroy petenday, exigenday,
recipienday, consequenday, et habenday in festo S. Petri
et Phelij mensis Augusti anni M. D. C. LXXIIII. sexcenti
mi, septuagesimi quinti, et deinde, anno quolibet per-
petuo, quod a novo imponimus, oneramus, et incarru-
camus specialiter et expresse in et super feodalia del
Soyrey, et vry fructibz h. diti Dono Joannij quart, qua
habet in feudum pro Domino nro Rege, ad Tenurium
vniy equi armati pro tuitione presentis brule. Sij
dicta feodalia intermino Cult. in partibz Bre-
montane. Et Generaliter dictay duo q. frumenti C. in
in specie oneramus et incarruamus in et super om-
nibz alijs bonis vestris mobilibz et immobilibz, dum-
modo non sint sub alodio Dni nri Regi; que omnia
et singula bona nostra, et dicta h. submitimus f. Pre-
dictay itaque duo q. frumenti C. in specie cum
omni silicet exaribus. Et Generaliter f. Vobz dicto
Speranzie Serral et Campy uxori dicti Magistri Anto-
nij Serral ferris fabri, licet ab hoc actu absenti, ut

puti et vij dicti nominibus vendimus, seu que
pro ut superius dictum est; Preterea vij quinquaginta
libras m^{te} majoris censurę, quę constituta, et in
veritate recognoscimus a Vobis habuisse, et recepisse
numeranda in presentibus et testium infrascriptorum un
cum portata usque in diem presentem decursa; Et
Renum. ex^{te} dicta pecunia non numerata, da
et remittimus. Et sic Conditos titulos, quibus sunt
Cordierarij. Salvos. Promissores. Et tenere et
executione dicti nominibus. Pro quibus. Alii bona
nostra propria et dicta h^{ab}is. Renum. Et quia su
minor. 25. annis, major vero 18. Luxo ad Primum De
notum. contra predicta non venire ratione me
re statij. nec juramenti abolitionem petere
fiat larges. Actum in Civitate.

Testes. Magistri Gabriel Virey
et Alexum major et Sebastianus
de Corneis Lapidario Civitate habitantibus
quorum presentia ambo firmaverunt, et
juraverunt.

Relecta

Fiat Apocha presentis, et portata. Testes. Bernardus.

Signum meum Augustini Carris auct. S. S. S. S.
R. nob. pub. Civitatis presentis Minori. Insula dom
liat, Regentis et possidentis Virtute emptionis, not
ley, et protocollo d. J. Baro. Vita nob. defuncti, qu
prij. venditionis, et operationis instrumentum, cum episcopi
apocha, in dictis notulis inveni, scripsi, comprobata
laure, et signavi. —